THOI KHOA BIEU TUAN SINH HOAT CONG DAN SV PAU KHOA K61

(Can cir Ké hoach sé 1744/KH-CSII ngay 06/6/2022
Vé t6 chire “Tudn sinh hoat céng dan - sinh vién” nam hoc 2022-2023)

TT

Lop

Buoi

Ngay

-
-
q\

Thoi gian

SLSV

Phong hoc

K61.1

Sang

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

07h00 - 11h45

140

A206

K61.2

Sang

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

01/10/2022

07h00 - 11h45

140

A402

K61.3

Sang

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

01/10/2022

07h00 - 11h45

140

A503

K61.4

Sang

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

01/10/2022

07h00 - 11h45

140

B501

K61.5

Chiéu

28/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

04/10/2022

12h30 - 17h15

140

A305

A206

A305

K61.6

Chiéu

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

01/10/2022

12h30 - 17h15

140

A402

K61.7

Chiéu

28/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

04/10/2022

WIN[O|A~ ([N |IwW|IN(O|A~ NI |IN|OO|(OIA N[OOI IN|O|OT A&

12h30 - 17h15

140

B501




